Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2010 года № 35
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения  Рассветовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

от 4 октября 2010 года № 21  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В связи с изменениями, внесенными в статью 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и бюджетную классификацию Российской Федерации, вступающими в силу с 1 января 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 4 октября 2010 года № 21 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения и дополнения:

1.1 В приложении № 2 к постановлению исключить следующие коды бюджетной классификации:

	791
	1 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	791
	1 18 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет,  из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	791
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет,  из бюджетов муниципальных районов

	791
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет,  из бюджетов поселений

1.2 Приложение № 2 к постановлению дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	791
	2 09 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	791
	2 09 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	791
	2 09 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	791
	2 10 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
 сельского поселения

Рассветовский сельсовет

Давлекановского района

Республики Башкортостан

Д.А. Карпов